
ZARZĄDZENIE Nr 428/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 52/2013  z dnia 1 lutego 2013r. 
w sprawie  dokumentacji sporządzanej przez jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec 

w zakresie wzajemnych rozliczeń

Na podstawie  art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2017r., 
poz.1875, 2232) oraz  art.10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2017r. 
poz.2342)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 52/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 1 lutego 2013r. 
w sprawie dokumentacji sporządzanej  przez jednostki  organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec 
w zakresie wzajemnych rozliczeń otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek budżetowych oraz 
Zastępcy Naczelnika Wydziału Finansowo-Budżetowego Kierownikowi  Referatu Budżetu 
i Rachunkowości.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Zastępca Skarbnika Miasta Naczelnik Wydziału 
Finansowo-Budżetowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sprawozdań finansowych 
sporządzanych za 2017 rok. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 36BAF7CC-989A-4608-85E8-6A91EA8287AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr   ........./2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec  z dnia       grudnia  2017r.

L.p.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Bolesławiec zobowiązanych do 

prowadzenia ewidencji wzajemnych rozliczeń

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

1

Nazwa jednostki organizacyjnej

2

Urząd Miasta Bolesławiec 

Dom Dziennego Pobytu

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 5

Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6

Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7 z oddziałami integracyjnymi

Gimnazjum Samorządowe Nr 2

Miejski Zespół Szkół Nr 1

Miejski Zespół Szkół Nr 2

Załącznik Nr 1 do Zarzązenia Nr 52/2013 Prezydenta 

Miasta Bolesławiec z dnia 1 lutego 2013r.

Miejski Zespół Szkół Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 3

Szkoła Podstawowa Nr 4

Szkoła Podstawowa Nr 5

Straż Miejska 

Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny

Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 1

Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2

Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 3

Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 4

Dom Pomocy Społecznej

I Środowiskowy Dom Samopomocy

II  Środowiskowy Dom Samopomocy

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Id: 36BAF7CC-989A-4608-85E8-6A91EA8287AE. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z przekształceniem z dniem 1 września 2017r. gminnych jednostek oświatowych

wystąpiła konieczność dokonania aktualizacji załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2013

Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 1 lutego 2013r. w sprawie dokumentacji sporządzanej przez

jednostki organizacyjne w zakresie wzajemnych rozliczeń.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 36BAF7CC-989A-4608-85E8-6A91EA8287AE. Podpisany Strona 1




